Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

O Sr. RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de Mato Grosso, comunica a quem
possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, conforme disposto no art.
26 da Lei 8666/93, com fulcro no Artigo 24 inciso XIII da Lei Federal 8.666/93, a DISPENSA DE LICITAÇÃO a favor da
instituição do SENAC NEP/COLIDER/MT - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, inscrito no CNPJ nº
03.658.868/0002-52, para prestação de serviços de ministrar cursos de qualificação profissional em diversas áreas através
de parceria com a Secretaria Municipal de Assistência Social de Nova Canaã do Norte/MT, perfazendo o valor total da
contratação em R$ 48.585,00 (quarenta e oito mil quinhentos e oitenta e cinco reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 29 de junho de 2022

RUBENS ROBERTO ROSA

Prefeito municipal

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf434811

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:21:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial